
                        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  
& ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ  
ΚΟΙΝΟΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ & ΥΠΟΔΟΜΩΝ 
ΕΥΕ ΠΑΑ - ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ 
ΜΟΝΑΔΑ Β4 
Ταχ. Δ/νση: Λ. Αθηνών 58 
Τ.Κ. : 10441 – Αθήνα 
Πληροφ.: Μιχάλης Ζήνας 
e-mail: mzinas@mou.gr 
Τηλ.: 210 5275032 
Fax:  210 5275030 

           
          Αθήνα, 10/11/2014    
 
          Αριθ. Πρωτ.: 22540  
           

 ΑΔΑ:   
 

          ΠΡΟΣ: ΩΣ Π.Δ. 
 

 

 
ΘΕΜΑ: Απόφαση έγκρισης δικαιούχων και απόρριψης απορριπτομένων παραγωγών που υπέβαλαν αίτηση 

ενίσχυσης στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ. 6777/26-3-2013 Πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος της 
Δράσης 2.3 (Β) «Σύστημα  Ολοκληρωμένης Διαχείρισης στην παραγωγή σακχαρότευτλων» του 
Μέτρου 214 «Γεωργοπεριβαλλοντικές ενισχύσεις» του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2007-
2013 «Αλέξανδρος Μπαλτατζής» από τη Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Ορεστιάδας και τη 
Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Κιλκίς.  
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

 
Έχοντας υπόψη:  

 
Α. Τις διατάξεις : 

 
1. Του άρθρου 22 παρ. 3 του ν.992/1979 «Περί οργανώσεως των διοικητικών υπηρεσιών δια την εφαρμογήν της Συνθήκης 

Προσχωρήσεως της Ελλάδος εις τας  Ευρωπαϊκάς Κοινότητας και ρυθμίσεως συναφών θεσμικών και οργανωτικών θεμάτων» 
(ΦΕΚ Α’ 280/1979). 

2. Του άρθρου 1 παρ. 1, 2 και 3 του ν.1338/1983 «Εφαρμογή του Κοινοτικού Δικαίου» (ΦΕΚ Α΄ 34/1983), όπως η παρ. 1 
τροποποιήθηκε με τη διάταξη του άρθρου 6 παρ. 1 του ν.1440/1984 «Συμμετοχή της Ελλάδος στο κεφάλαιο, στα αποθεματικά 
και στις προβλέψεις της Ευρωπαϊκής Τράπεζας Επενδύσεων, στο κεφάλαιο της Ευρωπαϊκής Κοινότητας Άνθρακος και Χάλυβος 
και του Οργανισμού Εφοδιασμού ΕΥΡΑΤΟΜ» (ΦΕΚ Α΄ 70/1984) καθώς και του άρθρου 3 του ιδίου ως άνω νόμου, όπως αυτό 
αντικαταστάθηκε με το άρθρο 65 του ν.1892/1990 «Για τον εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄  
101/1990), όπως ισχύει. 

3. Του άρθρου 39 παρ. 10 του ν.2065/1992 «Αναμόρφωση της άμεσης φορολογίας και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α’ 113/1992). 
4. Του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα, όπως τέθηκε σε ισχύ με το άρθρο 

πρώτο του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (ΦΕΚ Α’ 98/2005). 
5. Του άρθρου 37 του ν.3614/2007 «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική 

περίοδο 2007-2013» (ΦΕΚ Α’ 267/2007), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  
6. Του ν.δ.131/1974 (ΦΕΚ Α’ 320/1974) «Περί παροχής οικονομικών ενισχύσεων στη γεωργική, κτηνοτροφική, δασική και 

αλιευτική παραγωγή», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
7. Του ν.2362/1995 «Περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών του Κράτους και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α’ 247/1995), 

όπως τροποποιήθηκε με τον ν.3871/2010 «Δημοσιονομική Διαχείριση και ευθύνη» (ΦΕΚ Α΄ 141/2010) και τον ν. 3943/2011 
«Καταπολέμηση της φοροδιαφυγής, στελέχωση των ελεγκτικών υπηρεσιών και άλλες διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου 
Οικονομικών» (ΦΕΚ Α΄ 66/2011). 

8. Του ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 
Α΄ 87/2010). 

9. Του άρθρου 12, παράγραφος 2 της αριθ. 12805/11-9-2012 (ΦΕΚ 2556/Β΄/20-9-2012) κοινής απόφασης των υπουργών 
Οικονομικών, Ανάπτυξης – Ανταγωνιστικότητας – Υποδομών - Μεταφορών & Δικτύων και Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων 
«Γεωργοπεριβαλλοντικές ενισχύσεις στο πλαίσιο της Δράσης 2.3 (Β) «Σύστημα  Ολοκληρωμένης Διαχείρισης στην παραγωγή 
σακχαρότευτλων» του Μέτρου 214 του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2007-2013, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

mailto:mzinas@mou.gr
ΑΔΑ: ΩΚΕΒΒ-ΕΡΛ



 2  

10. Την αριθ. 8932/2008 (ΦΕΚ Β΄ 2153/2008) Απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων για τη «Θέσπιση 
Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου του Προγράμματος Αγροτική Ανάπτυξη της Ελλάδας 2007-2013», όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει. 

11.  Του Κανονισμού (ΕΚ) 1698/2005 του Συμβουλίου για τη στήριξη της αγροτικής ανάπτυξης από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο   
Αγροτικής Ανάπτυξης (ΕΓΤΑΑ). 

12. Του Κανονισμού 1974/2006 της Επιτροπής για τη θέσπιση λεπτομερών κανόνων εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΚ) 1698/2005 
του Συμβουλίου για τη στήριξη της αγροτικής ανάπτυξης από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης (ΕΓΤΑΑ). 

13. Του Κανονισμού (ΕΚ) 65/2011 της Επιτροπής, για τη θέσπιση λεπτομερών κανόνων εφαρμογής του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 
1698/2005 του Συμβουλίου όσον αφορά την εφαρμογή διαδικασιών ελέγχου καθώς και την πολλαπλή συμμόρφωση σε σχέση με 
μέτρα στήριξης της αγροτικής ανάπτυξης. 

14. Της αριθ. Ε(2007) 6015/29-11-2007 απόφασης της Ευρωπαϊκής Επιτροπής για την έγκριση του Προγράμματος Αγροτικής 
Ανάπτυξης για την περίοδο προγραμματισμού 2007-2013, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 
Β.  
1. Την υπ’ αριθμ. 6777/26-3-2013 Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος της Δράσης 2.3 (Β) «Σύστημα  Ολοκληρωμένης 
Διαχείρισης στην παραγωγή σακχαρότευτλων», όπως ισχύει. 
2. Το υπ’ αριθμ 135657/10886/1-10-2014 έγγραφο της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Ορεστιάδας της 
Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, με το οποίο διαβιβάστηκαν η υπ’ αριθμ. 135655/10885/1-10-2014 εισήγηση του φορέα 
υλοποίησης, η από 1/10/2014 έκθεση ελέγχου, το από 28/4/2014 πρακτικό της Επιτροπής Ενστάσεων καθώς και η τελική 
κατάσταση των κατ’ αρχήν δικαιούχων και απορριπτομένων παραγωγών.  
3. Το υπ’ αριθμ. 21630/16-10-2014 έγγραφο της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της Περιφερειακής Ενότητας 
Κιλκίς, με το οποίο διαβιβάστηκαν η από 16/10/2014 εισήγηση του φορέα υλοποίησης, η από 16/10/2014 έκθεση ελέγχου καθώς και 
η τελική κατάσταση των κατ’ αρχήν δικαιούχων παραγωγών.  
 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

 
ΑΡΘΡΟ 1 

 
Εγκρίνουμε τις αιτήσεις ενίσχυσης που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ. 6777/26-3-2013 Πρόσκλησης εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος για τη Δράση 2.3 (Β) «Σύστημα  Ολοκληρωμένης Διαχείρισης στην παραγωγή σακχαρότευτλων» του Μέτρου 214 
«Γεωργοπεριβαλλοντικές ενισχύσεις» του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2007-2013 «Αλέξανδρος Μπαλτατζής», με 
πρώτο έτος εφαρμογής το έτος 2013, των παρακάτω ενδιαφερόμενων από την Περιφερειακή Ενότητα Έβρου (ΔΑΟΚ Ορεστιάδας) 
και την Περιφερειακή Ενότητα Κιλκίς, όπως εμφανίζονται παρακάτω:  
 
 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΒΡΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 
 

Α/Α Επίθετο Όνομα Πατρώνυμο Α.Φ.Μ. 
Ενταχθείσα 
έκταση (Ηa) Μεθ.  Μόρια 

Μέγιστο 
συνολικό ύψος 

ενίσχυσης 
διετίας (€) 

Μέγιστο 
συνολικό ύψος 

ενίσχυσης 
πενταετίας (€) 

1 ΑΛΑΤΑ ΑΝΝΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 064772596 1 A 90 598,00 1.495,00 

2 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΖΩΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 105410552 0,64 A 90 382,72 956,80 

3 ΛΥΜΠΕΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΥΜΠΕΡΗΣ 068158194 0,91 A 90 544,18 1.360,45 

4 ΠΕΤΡΙΤΖΙΚΗ ΧΡΥΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 068159676 1,36 A 90 813,28 2.033,20 

5 ΤΣΙΑΤΣΙΑΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 049178126 1,5 A 90 897,00 2.242,50 

6 ΘΕΟΔΩΡΑΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 037881537 1,46 A 80 873,08 2.182,70 

7 ΠΡΟΔΡΟΜΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 105424556 1,42 A 80 849,16 2.122,90 

8 ΑΛΤΙΚΟΛΑΤΣΗ ΧΡΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 048305042 0,43 A 70 257,14 642,85 

9 ΑΣΜΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 050698713 2,04 A 70 1.219,92 3.049,80 

10 ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΗ ΒΕΝΕΤΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 049282292 4,9 A 70 2.930,20 7.325,50 

ΑΔΑ: ΩΚΕΒΒ-ΕΡΛ



 3  

11 ΤΖΙΟΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 074683780 1,77 A 70 1.058,46 2.646,15 

12 ΤΣΑΚΜΑΚΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 105420637 2,75 A 70 1.644,50 4.111,25 

13 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 117285740 1,36 A 70 813,28 2.033,20 

14 ΧΑΤΖΗΜΑΛΛΟΥΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 075372270 1,33 A 70 795,34 1.988,35 

15 ΠΛΙΑΤΣΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 117253662 1 A 50 598,00 1.495,00 

16 ΚΟΛΤΣΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 105416704 1,02 A 40 609,96 1.524,90 

17 ΓΚΑΜΠΡΑΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 067031984 0,3 A 20 179,40 448,50 

18 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 117292800 0,93 A 20 556,14 1.390,35 

19 ΜΟΥΣΤΑΦΑΟΓΛΟΥ ΜΙΝΟΥΡΕ ΜΟΥΣΤΑΦΑΣ 117253582 1,52 A 20 908,96 2.272,40 

20 ΤΣΑΒΔΑΡΤΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 112480870 1,19 A 20 711,62 1.779,05 

21 ΔΕΜΕΡΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 050698100 1,49 A 10 891,02 2.227,55 

22 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 057330177 0,96 A 0 574,08 1.435,20 

23 ΚΕΛΕΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 033110414 1,16 A 0 693,68 1.734,20 

24 ΜΕΡΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 068158970 1,1 A 0 657,80 1.644,50 

25 ΧΡΙΣΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ 105436008 1,26 A 0 753,48 1.883,70 

    

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΕΝΤΑΧΘΕΙΣΑ 

ΕΚΤΑΣΗ 

34,8 

 

ΜΕΓΙΣΤΟ 
ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΥΨΟΣ 
ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ 

20.810,40 52.026,00 

 

 
 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΙΛΚΙΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 
 

Α/Α Επίθετο Όνομα Πατρώνυμο Α.Φ.Μ. 
Ενταχθείσα 
έκταση (Ηa) Μεθ. Μόρια 

Μέγιστο 
συνολικό ύψος 

ενίσχυσης 
διετίας (€) 

Μέγιστο 
συνολικό ύψος 

ενίσχυσης 
πενταετίας (€) 

1 ΠΕΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 078496719 2,6 A 120 1.554,80 3.887,00 

2 ΔΟΥΛΚΕΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 104754511 2,93 A 90 1.752,14 4.380,35 

3 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 074334703 4,18 A 90 2.499,64 6.249,10 

4 ΜΠΕΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 114201395 3,5 A 90 2.093,00 5.232,50 

    

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΕΝΤΑΧΘΕΙΣΑ 

ΕΚΤΑΣΗ 

13,21 

 

ΜΕΓΙΣΤΟ 
ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΥΨΟΣ 
ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ 

7.899,58 19.748,95 

 
 
 

ΑΡΘΡΟ 2 

Απορρίπτουμε τις αιτήσεις ενίσχυσης που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ. 6777/26-3-2013 Πρόσκλησης εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος της Δράσης 2.3 (Β) «Σύστημα Ολοκληρωμένης Διαχείρισης στην παραγωγή σακχαρότευτλων» του μέτρου 214 
«Γεωργοπεριβαλλοντικές ενισχύσεις» του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2007-2013 «Αλέξανδρος Μπαλτατζής», των 
παρακάτω ενδιαφερομένων από την Περιφερειακή Ενότητα Έβρου (ΔΑΟΚ Ορεστιάδας), λόγω των κωδικών απόρριψης που 
αναγράφονται στη σχετική στήλη: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΚΕΒΒ-ΕΡΛ



 4  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΒΡΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΙΣΤΙΑΔΑΣ 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΜΕΝΟΙ 
 

A/A Επίθετο Όνομα Πατρώνυμο Α.Φ.Μ. Μεθ. Μόρια Κωδικοί Απόρριψης 

1 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 071110554 A 50 

(21423024) Αγροτεμάχιο: 7146037387007, 
Απόρριψη αγροτεμαχίου λόγω αδυναμίας 
απόδειξης της νόμιμης κατοχής αγροτεμαχίου 
(21423032) Αγροτεμάχιο: 7146037387007, 
Πιστοποιηθείσα έκταση βάσει συμβολαίων 
μικρότερη από την αιτούμενη 
(21423008) Αγροτεμάχιο: 7146037387007, 
Αγροτεμάχιο με επιλέξιμη έκταση < 0,05 Ha 

2 ΜΑΝΤΙΚΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 068155118 A 90 

(21423037) Έκταση σύμβασης με Ε.Β.Ζ. 
μικρότερη από την τελική επιλέξιμη έκταση 
(21423017) Οικειοθελής αποχώρηση κατά την 
προενταξιακή διαδικασία 

3 ΜΠΑΤΙΣΕΒΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 105443036 A 70 

(21423002) Μη εμπρόθεσμη υποβολή έντυπης 
αίτησης ένταξης 
(21423003) Μη πληρότητα αίτησης ένταξης 
(21423024) Αγροτεμάχιο: 7076056921003, 
Απόρριψη αγροτεμαχίου λόγω αδυναμίας 
απόδειξης της νόμιμης κατοχής αγροτεμαχίου 
(21423032) Αγροτεμάχιο: 7076056921003, 
Πιστοποιηθείσα έκταση βάσει συμβολαίων 
μικρότερη από την αιτούμενη 
(21423008) Αγροτεμάχιο: 7076056921003, 
Αγροτεμάχιο με επιλέξιμη έκταση < 0,05 Ha 

4 ΠΑΝΤΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 031362855 A 0 

(21423017) Οικειοθελής αποχώρηση κατά την 
προενταξιακή διαδικασία 
(21423024) Αγροτεμάχιο: 7125962614004, 
Απόρριψη αγροτεμαχίου λόγω αδυναμίας 
απόδειξης της νόμιμης κατοχής αγροτεμαχίου 
(21423032) Αγροτεμάχιο: 7125962614004, 
Πιστοποιηθείσα έκταση βάσει συμβολαίων 
μικρότερη από την αιτούμενη 
(21423008) Αγροτεμάχιο: 7125962614004, 
Αγροτεμάχιο με επιλέξιμη έκταση < 0,05 Ha 

 

 

Η παρούσα ισχύει από την υπογραφή της. 

Η παρούσα δεν δημοσιεύεται στην εφημερίδα της Κυβέρνησης. 

                              

 

                                             Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

 

 

                                                                                                                                     ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΑΣΜΑΝΗΣ 

 

 
    

 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΚΕΒΒ-ΕΡΛ



 5  

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 
 

A) ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑ 

1. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΒΡΟΥ  
Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ  
2. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΙΛΚΙΣ  

        Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής 
 
B) ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 
 α) Αναπληρωτή Υπουργό  κ. Π. Κουκουλόπουλο 
 β) Γενικό Γραμματέα κ. Μ. Κορασίδη 
 γ) Ειδικό Γραμματέα κ. Δ. Ιατρίδη 
 

2. ΕΥΔ ΠΑΑ 
        Λ. Αθηνών  58, 104 41 Αθήνα 
 
3.  Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. 

α) Δ/νση Αγροτικής Ανάπτυξης και Αλιείας 
β) Δ/νση Πληροφορικής 
  

4. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 
α)  Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της Περιφέρειας ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 
β)  Γεν. Δ/νση Περιφερειακής Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της Περιφέρειας ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

 
5.  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
α)  Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της Περιφέρειας ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
β)  Γεν. Δ/νση Περιφερειακής Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της Περιφέρειας ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

ΑΔΑ: ΩΚΕΒΒ-ΕΡΛ


		2014-11-11T09:50:53+0200
	Athens




